学年主任 学級担任

生徒氏名

記

　目　 的 費用（概算） 　　　　円

自 月 日 （　　　曜）

至 月 日 （　　　曜）

　旅　 程

同行者等（責任者）氏名

　保護者氏名 印

 事　由

事務長 発行係

往復 往路 復路
学割発行番号・契印

　　　私は下記の事由により上記の旅行に同意しております。

　*学割を必要とする場合

国 内 （外） 旅 行 届 兼 学 割 発 行 願

学校長　様

　下記のとおり旅行を実施しますので、お届けいたします。

（　 　　 　）科　　第（ 　　）学年（　 　）組（　 　　）番

　*保護者同行でない場合

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　期　 間 （　　　　　　）日間

年　　　　齢 　　満　　　　　　　　　　才 令和　　　　年　　　　月　　　日発行

　　（片道の営業キロが100キロメートルを超える区間を旅行する場合に使用できます。）

生徒証番号

乗車船区間

往復の種別

　　第　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　 駅　～　　　　　　　　　　 　駅　（　　　　　　　　経由）